

RC Kjær Invest ApS

Battrupvej 2, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 32 65 51 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RC Kjær Invest ApS	
	Battrupvej 2	
	8310 Tranbjerg J	
	CVR-nr.:	32 65 51 81
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
		11. regnskabsår
Direktion	Rasmus Kjær, Direktør	
Revision	Redmark	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Sommervej 31C	
	8210 Aarhus V	
Bankforbindelse	Sydbank, Aarhus, Store Torv 12, 8000 Aarhus C	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.688 t.kr. mod 4.980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-24.738	-71.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.873.224	5.309.464
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	83.386	-132.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.100	19.970
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205.689	-157.768
Resultat før skat	4.734.300	4.967.397
Skat af årets resultat	-45.851	12.432
Årets resultat	4.688.449	4.979.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.423.312	-1.006.664
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	3.208.637	5.931.193
Disponeret i alt	4.688.449	4.979.829

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.320.871	23.447.647
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.214.864	1.066.478
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.535.735</u>	<u>24.514.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.535.735</u>	<u>24.514.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.614	1.702.960
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.369	0
	Tilgodehavende selskabsskat	13.000	17.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.408	12.432
	Andre tilgodehavender	<u>17.014</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>254.405</u>	<u>1.732.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>254.405</u>	<u>1.732.392</u>
	Aktiver i alt	<u>28.790.140</u>	<u>26.246.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.656.417	11.233.105
Overført resultat	12.539.076	9.330.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>25.376.993</u>	<u>20.743.844</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	308.049	502.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.072.372	4.851.599
Anden gæld	25.851	141.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.413.147</u>	<u>5.502.673</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.413.147</u>	<u>5.502.673</u>
Passiver i alt	<u>28.790.140</u>	<u>26.246.517</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.233.105	9.330.439	55.300	20.743.844
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.423.312	3.208.637	56.500	4.688.449
	125.000	12.656.417	12.539.076	56.500	25.376.993

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.363	145.579
Andre finansielle omkostninger	9.326	12.189
	205.689	157.768
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	12.271.389	100.000
Tilgang i årets løb	0	12.261.389
Afgang i årets løb	0	-90.000
Kostpris 31. december 2020	12.271.389	12.271.389
Opskrivninger primo 1. januar 2020	11.973.946	408.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.670.912	6.146.384
Årets tilbageførsler på afgang	0	-58.077
Udbytte	-1.000.000	0
Overført fra associerede virksomheder	0	5.477.627
Opskrivninger 31. december 2020	16.644.858	11.973.946
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	-797.688	0
Årets afskrivninger på goodwill	-797.688	-797.688
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-1.595.376	-797.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	27.320.871	23.447.647
I regskabsposten indgår goodwill med	2.393.065	3.190.753
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vida La Luu ApS	Tranbjerg	100 %
Langkjær Estate A/S	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	1.009.631	2.400.000
Tilgang i årets løb	65.000	1.009.631
Afgang i årets løb	0	-2.400.000
Kostpris 31. december 2020	1.074.631	1.009.631
Opskrivning primo 1. januar 2020	56.847	12.295.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.386	56.847
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.045.168
Udbytte	0	-6.250.000
Opskrivninger 31. december 2020	140.233	56.847
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	0	-463.411
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	463.411
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.214.864	1.066.478
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergade 74, 5. Århus I/S	Aarhus	25 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem datterselskaberne, Vida La Luu ApS og Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S, og selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 73 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
